
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

N° 

114 
19 
18 
14 

3 
59 
12 

8 
15 

7 
150 
116 

4 
151 

28 
22 
16 
24 

157 
25 
91 

9 
21 

115 
155 

61 
23 
32 
54 
88 
99 

136 
66 
29 
11 
72 
45 

Nombre 

MATIAS SIGNORELLI 
MARCOS FERNANDEZ 
CHRISTIAN ABDALA 
FERNANDO GOMEZ FREDES 
JUAN I. CANELA 
AGUSTIN BONOMO 
FACUNDO LEANEZ 
FACUNDO BUSTOS 
RENZO BLOTTA 
LUCAS YEROBI 
JUAN MARTIN ELUCHANS 
ALEJANDRO TORRISI 
MIGUEL CIAURRO 
BAUTISTA BUSTOS 
SANDRO ABDALA 
SERGIO FERNANDEZ 
SEBASTIAN PEREZ 
MARCELO GUEVARA 
TOMAS BERGALLO 
MARCO VERONESI 
IÑAKI BEITIA 
ALEJO BORGIANI 
DIEGO LEANEZ 
BRUNO MIGLIO 
FRANCISCO CALO 
ALEX CONCI 
DAMIAN KIRSTEIN 
GABRIEL SCORDIA 
FACUNDO ROTONDO 
PABLO VILLABERDE 
JUAN DAMIANI 
MARTIN BLASIG 
JOAQUIN TORRES 
NAZARENO BEGUIRISTAIN 
MAXIMILIANO BESTANI 
GUILLERMO TILLITU 
JOSE LUIS ARRATE 

Vueltas 

3 
5 
3 
6 
5 
5 
4 
4 
6 
6 
7 
6 
5 
6 
5 
5 
4 
6 
6 
5 
5 
6 
7 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
6 

Make 

NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
DS3 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
NISSAN MARCH 
CHEVROLET ONIX 
NISSAN MARCH 
FIAT ARGO 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
FIESTA KINETIC 
FIESTA KINETIC 
PEUGEOT 208 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
FIESTA KINETIC 
TOYOTA ETIOS 
NISSAN MARCH 
FIAT ARGO 
TOYOTA ETIOS 
TOYOTA ETIOS 
VW TREND 
TOYOTA ETIOS 

Mejor Tm 

1:20.395 
1:20.458 
1:20.471 
1:20.591 
1:20.783 
1:20.790 
1:20.816 
1:20.844 
1:20.898 
1:20.911 
1:20.932 
1:21.031 
1:21.044 
1:21.056 
1:21.071 
1:21.085 
1:21.121 
1:21.156 
1:21.285 
1:21.289 
1:21.305 
1:21.325 
1:21.347 
1:21.446 
1:21.551 
1:21.563 
1:21.816 
1:21.924 
1:21.970 
1:22.012 
1:22.067 
1:22.073 
1:22.138 
1:22.171 
1:22.235 
1:22.370 
1:22.375 

D if.  re s p .  1°  

0.063 
0.076 
0.196 
0.388 
0.395 
0.421 
0.449 
0.503 
0.516 
0.537 
0.636 
0.649 
0.661 
0.676 
0.690 
0.726 
0.761 
0.890 
0.894 
0.910 
0.930 
0.952 
1.051 
1.156 
1.168 
1.421 
1.529 
1.575 
1.617 
1.672 
1.678 
1.743 
1.776 
1.840 
1.975 
1.980 

Mejor Vel. 

146,696 
146,581 
146,557 
146,339 
145,991 
145,978 
145,931 
145,881 
145,784 
145,760 
145,722 
145,544 
145,521 
145,499 
145,472 
145,447 
145,383 
145,320 
145,089 
145,082 
145,054 
145,018 
144,979 
144,803 
144,616 
144,595 
144,148 
143,958 
143,877 
143,803 
143,707 
143,696 
143,583 
143,525 
143,413 
143,178 
143,170 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO 38 (CRAVERO) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR TÉCNICA (PESO). 
AUTO 144 (POZNER) EXCLUIDO PARCIALMENTE POR NO RESPETAR REGIMEN DE PARQUE CERRADO. 
AUTO 54 (ROTONDO) RETIRO DE LA MEJOR VUELTA POR OBSTRUCCION EN PISTA AL 15 (BLOTTA). 

Impresos: 14/5/2022 12:38:13 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

4TA FECHA - TURISMO NACIONAL LA RIOJA 
SABADO 

2DA CLASIFICACION TURISMO NACIONAL CLASE 2 

Clasificación  (10:00 Tiempo) iniciado a 11:11:53 

AUTODROMO LA RIOJA 3,276 km 

14/5/2022 11:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


